sonda multifrequenza per applicazioni addominali ed ostetrico ginecologico da mettere a disposizione 

del centro Polispecialistico dell’Arma dei Carabinieri, stipulato con la società BIOMEC S.r.l. (C.F. 

10456851004), con sede in Roma via del Berio n. 71, per l’importo complessivo di € 3.240,00 

(tremiladuecentoquaranta/00) oltre I.V.A; 

VISTO il certificato di buona provvista rilasciato in data 9 agosto 2023 dal Comando Generale 

dell'Arma dei Carabinieri - Reparto Autonomo – Centro Polispecialistico; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della società BIOMEC S.r.l.